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Regionalverband Mitte-Süd – Vorstand und Kassenprüfer 

Funktion Name Kontakt 

Vorsitzender 
 

Kohlhaas, Markus 
 

Risselsteinweg 49 
65931 Frankfurt am Main 
069-365875 
0151-64509030 
markus.kohlhaas@verband-wohneigentum.de 

Stellv. Vorsitzende 
 

Mauer-Peiffer, Christiane 
 

Boseweg 39 
60529 Frankfurt am Main 
069-26913437 
0173-2803385 
chris.mauer@t-online.de 

Schriftführer 
 

Quooß, Heinz-Jürgen 
 

Neuhausstr. 22 
61440 Oberursel 
06171-23392 
06171-910214 (dienstl.) 
0152-58902207 
m.h-j.quooss@arcor.de 

Kassierer 
 

Jordan, Arthur 
 

Elisabethenstr. 46 
61118 Bad Vilbel 
06101-86846 
0171-2831814 
arthur.jordan@t-online.de 

Beisitzer 
 

Bitzer, Fredy 
 

Elisabethenhain 8 
61118 Bad Vilbel 
06101-83627 
0172-6177918 
bitzer@verband-wohneigentum.de 

Beisitzer Buxbaum, Stefan An der Herrenwiese 34 
60529 Frankfurt am Main 
0177-1663551 
buxbaum@t-online.de 

Kassenprüfer 
 

Reininger, Armin 
 

Sießmayerstr. 32 
61118 Bad Vilbel 
06101-84283 
armin.reininger@gmx.de 

Kassenprüfer 
 
 

Bornath, Walter 
 

Risselsteinweg 34 
65931 Frankfurt am Main 
069-364763 
0172-6723123 
walter@bornath.eu 

Ersatz-Kassenprüferin Thomas, Hela 
 

Zur Frankenfurt 91 
60529 Frankfurt am Main 
069-6661833 
0177-2982248 
hetho48@googlemail.com 

 


